

# **DESPOTSOFT HOLDING ApS**

Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2019**

---

**Ljutica Nojinovic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DESPOTSOFT HOLDING ApS  
Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

e-mailadresse:        ljutica@despotsoft.dk

CVR-nr:                30910400

Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer i datterselskaber mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 3.000 og selskabets balance pr. 31.december 2018 udviser en egenkapital på 1.189.045. .

Selskabets Ledelse anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2019.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke skal revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Koncernoversigt:

Tilknyttede virksomheder:

Despotsoft ApS (100%)

Ravnsletvej 38

2740 Skovlunde

Link Network ApS (11%)

Enggårdsvej 11

4700 Næstved

De tilknyttede virksomhedenes hovedaktivitet er at drive database/ konsulent virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-5.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-500	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.000	-5.000
<b>I alt</b> .....		<b>-3.000</b>	<b>-5.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.289.989	1.289.989
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.989</b>	<b>1.289.989</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.989</b>	<b>1.289.989</b>
Likvide beholdninger .....		8.486	12
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.486</b>	<b>12</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.298.475</b>	<b>1.290.001</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		1.067.045	1.173.445
Overført resultat .....		-3.000	-5.000
Forslag til udbytte .....			-101.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.189.045</b>	<b>1.192.045</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		106.930	92.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.430</b>	<b>97.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.430</b>	<b>97.956</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.298.475</b>	<b>1.290.001</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret